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Działka na sprzedaż - Kołdowo, Piaskowo
cena 85 430 zł

pow. działki: 1 005,00 m2,
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opis nieruchomości

Działki budowlane Kołdowo Zacisze od 1000 m2.

Kołdowo przy os Zacisze. Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego - 22MN,U,Prz - Tereny
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej. Minimalny procent powierzchni biologicznie
czynnej - 30%. Max 2 kondygnacje nadziemne. Dopuszcza się kondygnację piwniczną. Max 12,0 m od
poziomu terenu do kalenicy lub pokrycia dachu. Dla zabudowy mieszkaniowej dachy dwu lub wielospadowe o
kącie nachylenia połaci dachowej 25-45 stopni . Dla pozostałej zabudowy dowolne. Max wysokość zabudowy
towarzyszącej - 6 m, dach dowolny.

Teren uzbrojony: wodociąg gminny, energia, gaz ziemny. Położona drodze osiedlowej Kołdowo Zacisze
Piaskowo.

Lokalizacja: blisko miasta, w sąsiedztwie nowe domy mieszkalne, nauka jazdy, pola. Dojazd od Kołdowa i od
Sienkiewicza. Do centrum miasta 4 km.
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szczegóły oferty

Symbol 68/NRP/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 85 430, 00 PLN

Cena za m2 85, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Kołdowo

Kod pocztowy 77-300 Dzielnica - osiedle Piaskowo

Ulica Zacisze Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Działka uzbrojona TAK Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 005, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 23, 00 Długość działki (mb.) 45, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA, USŁUGOWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja NIE Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Czy jest KW TAK

Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


